
 

 Katowice, dnia 21 listopada 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

2401-ILZ-01.260.33.2019 

2401-19-231988 

ZKP – 24/2019 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Przedmiot zamówienia: Dostawa oleju opałowego do siedziby Urzędu Skarbowego w Rudzie 

Śląskiej oraz do siedziby Delegatury Śląskiego Urzędu Celno-

Skarbowego w Rybniku 
 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach – jako Zamawiający – na podstawie art. 92 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

informuje, że w postępowaniu na dostawę oleju opałowego do siedziby Urzędu Skarbowego 

w Rudzie Śląskiej oraz do siedziby Delegatury Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Rybniku, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły w wyznaczonym terminie 

następujące oferty: 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty brutto Termin realizacji dostawy 

Bemar Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 2 

44-101 Gliwice 

244 099,59 zł 4 godziny robocze 

Eurosped Paliwa Sp. z o.o., 

Sp. k. 

ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

242 893,64 zł 4 godziny robocze 

2. Komisja Przetargowa – po dokonaniu szczegółowej analizy złożonych ofert – dokonała oceny 

ofert na podstawie kryteriów, określonych w pkt 11 Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia: 

Cena oferty – waga 60%  

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im niższa wartość brutto ceny oferty tym wyższa 

liczba punktów za to kryterium). 

Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów (maksymalna ilość). 

 

Punkty dla pozostałych ofert zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem: 

 

𝑷𝒄 =
𝑵𝑶𝑪𝑩

𝑪𝑩𝑶𝑩
 𝒙 𝟔𝟎 

 

Pc – ilość punktów dla badanej oferty w kryterium „Cena” 

NOCB – najniższa oferowana cena brutto spośród wszystkich ofert 



2/3 

CBOB – cena brutto oferty badanej 

 

Termin realizacji dostawy – waga 40 % 

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im krótszy termin realizacji dostawy, tym wyższa 

liczba punktów za to kryterium).  

 

Minimalny termin dostawy – 4 godziny w ramach godzin określonych przez Zamawiającego 

jako robocze. 

Maksymalny termin dostawy – 12 godzin roboczych w ramach godzin określonych 

przez Zamawiającego jako robocze. 

 

Sposób przyznawania punktów za kryterium „termin realizacji dostawy”: 

 

Termin realizacji 

dostawy 

Ilość punktów 

4 godziny 40 punktów 

5 godzin 35 punktów 

6 godzin 30 punktów 

7 godzin 25 punktów 

8 godzin 20 punktów 

9 godzin 15 punktów 

10 godzin 10 punktów 

11 godzin 5 punktów 

12 godzin 0 punktów 

Oferty, w których Wykonawcy zaproponują krótszy lub dłuższy termin realizacji dostawy 

niż dopuszczalny przez Zamawiającego zostaną odrzucone.  

 

Wybór najkorzystniejszej oferty będzie dokonany na podstawie uzyskanej oceny w oparciu 

o kryteria oceny oferty, na podstawie punktów wyliczonych wg poniższego wzoru: 

𝑷 = 𝑷𝒄 + 𝑷𝒕 

P – suma liczby punktów uzyskanych w kryteriach „Cena” i „Termin realizacji dostawy” 

Pc – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Cena” 

Pt – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Termin realizacji dostawy” 

 

Oferta, która otrzyma największą ilość punktów zostanie uznana za najkorzystniejszą.  

3. Ofertom przyznano następującą liczbę punktów: 

NAZWA FIRMY Bemar Sp. z o.o. Eurosped Sp. z o.o. Sp. k. 

Cena oferty 244 099,59 zł 242 893,64 zł 

Termin realizacji dostawy 4 godziny robocze 4 godziny robocze 
 PRZYZNANE PUNKTY 

Cena oferty 59,70 60,00 

Termin realizacji dostawy 40,00 40,00 

SUMA PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 
99,70 100,00 

4. W związku z powyższym, Zamawiający postanowił udzielić zamówienia firmie: 

Firmie Eurosped Paliwa Sp. z o.o., Sp. k., ul. Dworska 6, 41-902 Bytom, oferującej dostawę 

ww. oleju za kwotę 242 893,64 zł brutto oraz termin realizacji dostawy: 4 godziny robocze. 

 



3/3 

5. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy zostaną zawarte 

po upływie co najmniej 5 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

czyli po 26 listopada 2019 r. 

 

 

Na oryginale podpisała 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

Z-ca Dyrektora 

Dorota Zagórna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1) Strona Internetowa IAS Katowice 

2) Ad acta 

 

 

 

 

 
Sporządziła Patrycja Sadowska 


